PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
25 марта 2013 года                № 283            ст. Старотитаровская

О внесении изменений и дополнений в решение                   XXXIX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 ноября  2011  года            № 161  «Об установлении земельного налога на территории Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»
          В связи со вступлением в силу Федерального закона от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  решил:

1. Внести в решение XXXIX сессии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 ноября  2011  года № 161  «Об установлении земельного налога на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»  следующие изменения:

         1.1. Подпункт 3 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

 п/п
	 Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка земельного налога, %

	3.
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики

	1,5

        1.2. Дополнить пункт 2  подпунктом 3.1 следующего содержания:

 п/п
	 Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка земельного налога, %

	3.1.

	Земельные участки, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
	0,3

             2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Станичная газета».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

В.П.Бондаренко

Председатель Совета Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района

Н.Г.Красницкая